
 
 

Bodrum Marmaris Datça Akyaka Didim Deniz ve Tekne 
Turu (4 Gece Otel Konaklamalı) 

Ege'nin Saklı Mavi, Turkuaz Rengi ile buluşmaya var 
mısınız? Yüzmeye doyamayacağınız Keyifli ve Eğlenceli 

bir için Geç Kalmadan yerinizi ayırtınız... 
2025 Erken Rezervasyon Başlamıştır. 

2 Tekne Turu Fiyatımıza Dahildir. 
1.Gün - İstanbul, Yalova, Bursa, Balıkesir, İzmir, Bodrum 

GEZİNOLOJİ TUR Araç Kalkış Noktaları 

19:00 Beylikdüzü Migros Önü​
19:15 Avcılar Otobüs Durakları​
20:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü​
20:20 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)​
21:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü​
21:20 Kartal Köprüsü Altı​
21:40 Çayırova Mc Donalds​
22:45 Yalova Ramada Otel Önü​
23:45 Bursa Almira Otel Önü​
01:45 Balıkesir Otogar Önü​
04:00 Manisa Anemon Otel Önü​
04:20 İzmir Ege Üniversitesi Bornova Sapağı​
07:30 Bodrum Otogar Önü 

2.Gün - Bodrum, Tam Gün Bodrum Mavi Yolculuk Tekne Turu, En Güzel Koylarda Yüzme 
Molaları, Camel Beach, Akvaryum Koyu, Kleopatra Koyu, Bağla Koyu, Aspat Koyu Bodrum 
Kalesi, Antik Tiyatroyu, Ekstra Akyaka Gece Turu 

Bodrum Marmaris Datça Akyaka Didim Deniz ve Tekne Turumuzun 2. Gününde siz değerli 
misafirlerimizle belirtilen noktalarda buluşuyor ve Eskihisar'dan Feribot ile Topçulara geçiyor 
Susurluk'ta Karagül dinlenme tesislerinde mola veriyoruz. Sabah saatlerinde kahvaltı molasının 
ardından güneyin incisi Mavi - Beyaz Bodrum’a ulaşıyoruz. Bodrum’da insanların keyif aldığı ve 
hissettiği şeyler birbirinden farklıdır. Ancak akla ilk gelen elbette turkuaz mavisi denizi, çarşaf gibi 
koyları ve bu muhteşem manzarada seyreden tekne turlarıdır. Biz de bu noktadan hareketle, 
dileyen misafirlerimizle Bodrum Gümbet de bizi bekleyen teknemize biniyoruz ve Tekne 
Turumuza başlıyoruz (1. Tekne Turu Ekstra). Tekne turumuzda Bağla Koyu, Aspat Koyu, 
Bağla Koyu ve Akvaryum Koyu başlıca göreceğimiz yerler olacak. Bu noktalarda vereceğimiz 
yüzme molalarının ardından Bodrum Tekne Turumuzu tamamlıyoruz. Tekneden indiğimizde ise, 
tekne turuna katılmayan misafirlerimizle buluşup, Antik Tiyatroyu, Bodrum Kalesini panoramik 
olarak görüyoruz. Bodrum gezilerimizi tamamladıktan sonra Muğla'daki otelimize doğru hareket 
ediyoruz, konaklama ve akşam yemeği otelimizdedir. Dileyen Misafirlerimiz ile Ekstra Gece Turu 
düzenlenecektir. 

 

 
 



 
 
Sabah Kahvaltısı: Susurluk - Karagül Dinlenme Tesisleri / Serbest Zaman. (Ekstra)​
Öğle Yemeği: Teknede Tavuk Köfte, Makarna, Salata, Meyve (Ekstra)​
Akşam Yemeği: Otelimizde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Dahildir)​
Konaklama: Egehan Otel, Raymar Otel, Milashan Otel, vb... 

3.Gün - Sakar Geçidi, Gökova, Aşıklar Yolu, Datça, Eski Datça, Can Yücel Sokağı, Can 
Yücel Evi, Rum Evleri, Bademli Datça Gazozu, Datça Yöresel Alışveriş, Yeni Datça, Taşlık 
Plajı veya Kumluk Plajı Yüzme Molası, Marmaris Barlar Sokağı 

Bodrum Marmaris Datça Akyaka Didim Deniz ve Tekne Turu'muzun 3. Gününde otelimizde 
alacağımız açık büfe kahvaltımızın ardından Datça'ya doğru yola çıkıyoruz. Sakar Geçidi’ne 
ulaşıyoruz, İlk olarak Sakar Geçidi’nden Gökova Körfezi’nin muhteşem manzarasını 
fotoğraflayacağız. Ardından Gökova’ya ulaşıyoruz, Aşıklar yolunda turumuzun hatıralarınızda yer 
edecek bir fotoğraf molası veriyoruz. Ardından yönümüzü Datça'ya çeviriyoruz. Bu 
yolculuğumuzun en önemli kısmı ise hem Ege Deniz’ini hem de Akdeniz'i beraber görebilme 
imkanına sahip olmamız olacak. Yaklaşık bir saatlik muhteşem deniz manzaralı yolculuğumuz 
sonrasında ilk önce eski Datça'ya gidiyoruz. Burada eski Rum evlerini görüp, aynı zamanda da 
Can Yücel'in evininde bulunduğu sokaklarda bol bol resim çekip anılarınızı 
ölümsüzleştirebilirsiniz. Rehberimizin vereceği serbest zaman esnasında meşhur Muhtar 
Orhan'ın kahvesinde kahvenizi ve çayınızı yudumlayabilirsiniz. Daha sonra Yeni Datça'da 
bulunan Taşlık Plajı veya Kumluk Plajı'na varıyoruz. Buradaki serbest zamanımızda denizin tadını 
çıkarabilirsiniz. Tabi ki Datça'ya gelmişken tarihi çarşılarında bol bol bulacağımız yöresel 
dükkanlardan, meşhur Bal ve Bademlerinden almayı unutmayınız. Datça'daki bu güzel günümüzü 
arkamızda bırakarak otelimize doğru yola çıkıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizdedir. 
Gece dileyen konuklarımızla Lola Club Marmaris'e gidiyoruz. ( Ekstra ) 

Sabah Kahvaltısı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)​
Öğle Yemeği: Datça da Serbest Alınacaktır. (Ekstra)​
Akşam Yemeği: Otelimizde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Dahildir)​
Konaklama: 3* & 4* Marmaris Otelleri 

4.Gün - İsteyenlere Jeep Safari, İsteyenlere Tam Gün Tekne Turu, İsteyenlere Otelde 
İstirahat, Akvaryum Koyu, Cennet Adası, Fosforlu Mağara, Kadırga Koyu, Turunç, 
Kızkumu, Marmaris Barlar Sokağı Turu 

Bodrum Marmaris Datça Akyaka Didim Deniz ve Tekne Turumuzun 4. Gününde, otelimizde 
alacağımız açık büfe kahvaltımızın ardından, tam gün serbest kalabilir ya da rehberlerimiz 
önderliğinde alternatif organizasyonlarımıza katılabilirsiniz. Gezilerimizin ardından otelimize 
dönüyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizdedir. Gece dileyen konuklarımızla Lola Club 
Marmaris'e gidiyoruz (Ekstra). 

1. Alternatif: Dileyen misafirlerimiz ile Marmaris Tekne Turu (2. Tekne Turu): Marmaris’in iç 
körfezinde farklı koyları ile büyüleneceğimiz Marmaris Tekne Turumuza çıkıyoruz. Bu turumuzda, 
Akvaryum Koyu, Balık Çiftliği, Cennet Adası, Fosforlu Mağara, Kadırga Koyu, Turunç, Keçi Adası 
göreceğimiz başlıca noktalar olacak ve bu noktalarda yüzme molaları sizleri bekliyor 
olacak (Ekstra). 

2. Alternatif: Dileyen konuklarımız ile Jeep Safari Turu: Bize özel hazırlanan Jeeplerimiz ile 
tam gün sürecek olan eğlenceli bir geziye çıkıyoruz. Marmaris’in bir diğer yüzünü keşfedeceğiniz 
Turgutlu Şelalesi’nde buz gibi bir yüzme molası veriyoruz. Sonrasında efsanevi hikayeleriyle 
meşhur Kız Kumuna gidiyor ve yüzme molası veriyoruz. Burada denizin üstünde yürüdüğünüzü 
hissedeceğiniz bir yürüyüş gerçekleştiriyoruz (Ekstra). 
 

 
 



 
 
Sabah Kahvaltısı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)​
Öğle Yemeği: Alınan Ekstra Tura Göre Değişmektedir. (Ekstra)​
Akşam Yemeği: Otelimizde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Dahildir)​
Konaklama: 3* & 4* Marmaris Otelleri 

5.Gün - Azmakbaşı, Gökova Akyaka Mavi Yolculuk Tekne Turu, Sedir Adası, Kleopatra Plajı, 
Gelibolu Adası, Lacivert Koy, Azmak Çayı Tekne Turu, Akyaka Köyü, Nail Çakırhan Evi, 

Bodrum Marmaris Datça Akyaka Didim Deniz ve Tekne Turu'muzun 5. Gününde otelimizde 
alacağımız açık büfe kahvaltımızın ardından, Yatağan üzerinden Sakar Geçidi’ne ulaşıyoruz. İlk 
olarak Sakar Geçidi’nden Gökova Körfezi’nin muhteşem manzarasını fotoğraflayacağız. Ardından 
Gökova’ya ulaşıyoruz. Daha sonra ise evleriyle mimari ödül sahibi olan ve özellikle Nail Çakırhan 
Evi ile ön plana çıkan Akyaka’ya ulaşıyoruz. Azmak Çayı kenarında vereceğimiz kısa molanın 
ardından Gökova Tekne Turumuza (3. Tekne Turu Fiyata Dahil) başlıyoruz. Mitolojide geçen ve 
denizler tanrısı Poseidon'un sarayının gökyüzü mavisi denizin dibinde olduğu 
söylenen Gökova'nın eşsiz koylarını dolaşmaya başlıyoruz. Gelibolu Adası, Fener Adası, 
Lacivert Koy ve Marcus Antonius'un Kleopatra için Mısır'dan gemilerle getirttiği rivayet edilen 
kumlardan oluşan koruma altındaki eşsiz kumsalıyla Sedir Adası, demir atıp yüzeceğimiz yerler 
arasında olacak. Yüzme molalarının ardından Akyaka’ya dönüyoruz. Gökova tekne turumuzun 
ardından ise arzu eden misafirlerimizle birlikte Azmakbaşı Tekne Turumuzu gerçekleştireceğiz. 
Siz değerli misafirlerimiz ile Batı Menteşe Dağları’nın altındaki yüzlerce gözeden çıkan soğuk dağ 
suyunun oluşturduğu, göçmen kuşların dinlenme yeri olan, yer yer 5 metreye kadar uzanan su altı 
sarmaşıklarına sahip Azmak Çayı’nda keyifli bir tur gerçekleştiriyoruz. Bu muhteşem yolculukta 
buz gibi suya dokunabilir ve bol bol fotoğraf çekebilirsiniz. Akyaka'dan deniz kokusu üzerimize 
sinmiş bir şekilde ayrılıyor ve otelimize doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde Yörük Pazarı'na 
gidiyoruz. Fethiye Yörük kültürünün tanıtıldığı, Fethiye ve çevresinden çıkan birçok bitki, yağ ve 
balın sunulduğu bu noktada tadım ve tanıtımların ardından arzu eden misafirlerimiz alışveriş 
yapabilirler. Alışverişlerimiz sonrasında otelimize ulaşıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama 
otelimizdedir. Gece dileyen konuklarımızla Fethiye veya Dalyan Barlar Turu’na çıkıyoruz. (Ekstra) 

Sabah Kahvaltısı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir)​
Öğle Yemeği: Teknede Şnitzel Tavuk  Salata, Makarna Olarak Alınacaktır. (Ekstra)​
Akşam Yemeği: Otelimizde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. (Dahildir)​
Konaklama: Egehan Otel, Raymar Otel, Milashan Otel, vb... 

6.Gün - Bafa Gölü, Didim, Apollon Tapınağı, Altınkum Plajı Yüzme Molası, Selçuk, İzmir, 
Susurluk, Bursa, Yalova, İstanbul 

Bodrum Marmaris Datça Akyaka Didim Deniz ve Tekne Turumuzun 6. Gününde otelimizde 
alacağımız açık büfe kahvaltımızın ardından Büyük Menderes ırmağının getirdiği alüvyonlar ile 
denizden kopmuş bir göl olan Heraklia (Bafa) Gölü’ne ulaşıyoruz. Burada vereceğimiz çay - 
kahve molasının ardından Didim’e varıyoruz. Didim denince ilk akla gelen; antik dönemin en 
büyük üç tapınağından birisi ve zamanının en önemli kehanet merkezi olan Didim Apollon 
Tapınağı’nı geziyoruz. Bu muhteşem yapıda, rehberimizin yapacağı anlatımların ardından, 
Didim'in en gözde plajı Altınkum Plajı’nda uzun bir yüzme molası veriyoruz ve dönüş 
yolculuğumuza başlıyoruz. Selçuk'ta çöp şiş yeme imkanı bulacaksınız, Rehberimizin yeterli vakit 
bulması durumunda Ekstra Şirince turu düzenleyebilir. İzmir, Balıkesir, Bursa, Yalova ve 
Osmangazi Köprüsü kullanarak İstanbul'a varıyoruz. Sizlerin hafızalarında kalacak onlarca 
hatıraları ardımızda bırakarak turumuzu tamamlıyoruz başka bir organizasyonumuzda görüşmek 
üzere vedalaşıyoruz. Gezinoloji Operasyon ve Satış ekibi olarak bizleri tercih ettiğiniz için 
Teşekkür ediyoruz, Saygılarımızla. 

 

 
 



 
 
Sabah Kahvaltısı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. (Dahildir) 

Öğle Yemeği: Selçuk – Şişgüzar Restoran Çöp Şiş (Ekstra) 

Akşam Yemeği: Susurluk Karagül Tesisleri – Serbest Menü Şeklinde Alınacaktır. (Ekstra) 

Konaklama: Yapılmayacaktır. 

Önemli Not: Tekne turlarında belirtilen yüzme noktaları; hava, rüzgar, dalga vb. koşullar 
gereği, tekne kaptanı tarafından değiştirilebilir. 

 Tur Programını İndir 

Tur Hareket Noktası 

19:00 Beylikdüzü Migros Önü 

19:15 Avcılar Otobüs Durağı 

20:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü 

20:20 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü) 

21:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 

21:20 Kartal Köprüsü Altı 

21:40 Çayırova Mc Donalds Önü 

22:45 Yalova Ramada Otel Önü 

23:45 Bursa Almira Otel Önü 

01:45 Balıkesir Otogar Önü 

04:00 Manisa Anemon Otel Önü 

04:20 İzmir Ege Üniversitesi Bornova Sapağı 

07:30 Bodrum Otogar Önü 

Ücretli ve Ücretsiz Hizmetler 

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER 

- Otellerde 4 Gece Yarım Pansiyon Konaklama​
- Otellerde Alınacak 4 Sabah Kahvaltısı​
- Otellerde Alınacak 4 Akşam Yemeği​
- Profesyonel Rehberlik​
- Lüks Turizm Otobüsleri Ulaşım ve Geziler​
- Araç İçi Su İkramı​
- 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası​
- Gökova Akyaka Tekne Turu Dahildir.​
- Datça Gezisi Dahildir.​
- Azmak Çayı Tekne Turu Dahildir. 

 

 
 

https://gezinoloji.com/Services/Tour/Download-Tour/259


 
 
TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

- Tüm Özel Harcamalar​
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler​
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri​
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar​
- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği​
- Gece Turları​
  

 

 
 


